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FUNDAGAO PAULISTANA DE EDUC. TECNOLOGIA E CULTURA

Demonstragéo dos Fluxos de Caixa
Outubro / 2022

emR$

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS (1)

2.022.073,88

517.105,64

INGRESSOS

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE COMTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

REMUNERAGAO DAS DISPONIBILIDADES
OUTRAS RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

INTERGDVERNAMENTAIS
DA UNIAC
DE ESTADOS E DISTRITO FEDERAL
DE MUNICIPIOS
INTRAGOVERNAMENTAIS
OUTRAS TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

OUTROS INGRESS0S OPERACIONAIS

DESEMEOLSOS

PESSOAL E DEMAIS DESPESAS

LEGISLATIVA
JUDICIARIA
ADMINISTRAGAO
DEFESA NACIONAL
SEGURANGA PUBLICA
RELAQ@ES EXTERIORES
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA SOCIAL
SAUDE

TRABALHO

EDUCAGAQ

CULTURA

DIREITCS DA CIDADAMIA
URBANISMO

HABITACAD
SANEAMENTO

GESTAO AMBIENTAL
AGRICULTURA
COMERCIO E SERVICOS
COMUNICACOES
ENERGIA

TRANSPORTE
DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA

JUROS E CORREGAD MONETARIA DA DIVIDA INTERNA
JUROSE CORRE(}ﬁO MOMETARIA DA DIVIDA EXTERNA
OUTROS ENCARGOS DA DiVIDA

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

INTRAGOVERMAMEMTAIS
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22.109.035,48

394.473,64

22373715

168.787,91
1.948,58
19.583.107,79

19.583.107,79

2.131.454,05
2.131.454 05

20.086.961,60

17.925.295,45

17.925.295 45

16.114.328,66

87.922,08

81.030,36

6.891,72
14.120.736,00

14.129.736,00

1.896.670,58
1.896.670,68

15.597.223,02

13.565.663,71

13.565.663,71
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FUNDAGAO PAULISTANA DE EDUC. TECNOLOGIA E CULTURA

Demonstragéo dos Fluxos de Caixa

Outubro / 2022 em RS
Exercicio Exercicio
Atual Anterior

OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS 2.161.666,15 2.031.559,31
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS 2.161.666,15 2.031.559,31
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO (II) (38.635,85) (86.765,14)
INGRESSOS - =
ALIENACAO DE BENS -

AMORTIZACAD DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS

OUTROS INGRESSOS DE INVESTIMENTOS =
DESEMBOLSOS 38.635,85 86.755,14
AQUISICAO DE ATIVO NAD CIRCULANTE 3853585 B6.755,14
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 2
OUTROS DESEMBCLSOS DE INVESTIMENTOS =
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (i) 8 =
INGRESSOS - -
OPERACOES DE CREDITO -
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECEBIDAS -

QUTROS INGRESSO0S DE FINANCIAMENTOS -
DESEMEOLSOS - -
AMORT!ZACAD!REFINAN CIAMENTO DA DIVIDA -
OUTROS DESEMBCLSOS DE FINAMCIAMENTOS -
GERACAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (I + Il +11I) 1.983.438,03 430.350,50
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL 5.284.368,76 5.545 507 55
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 8.267.806,79 5.975.858,05
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